DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIPÍDEOS- VILÕES OU
MOCINHOS DA SAÚDE? de autoria de MARIA EDUARDA CAETANO MADURO, CAMILA
FERNANDA DOS SANTOS SILVA, JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA BRAGA, ANDREIA
ARANTES BORGES, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/117827

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/117827